
 V5EM   7935.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 3

Инструкция по сборке
7935.0000.0000


Ключ
D25+nDG32nAlt0V5i8wlFrlcBjg9EWs7mYDg1hIq53sj8mvG/bN5MBmy1p+/XXB2fAipPA==



 V5EM   7935.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 3

Таблица 1 — Составные части оборудования

7935.0006.0000 — 1 шт 7935.0000.0001 — 1 шт
BF10.040.D603 (Болт меб., с квадр.

подголовником, M10×40, DIN 603) —
3 шт

NF10.D6923 (Гайка с фланцем, M10,
DIN 6923) — 3 шт

WP10.D9021 (Шайба увеличенная,
M10, DIN 9021) — 3 шт



 V5EM   7935.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 3

Рисунок 1

7935.0000.0002

7935.0000.0001

12

7935.0000.0001

7935.0000.0003

BF10.040.D603

WP10.D9021

NF10.D6923

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 7935.0002.0000 1

2 7935.0000.0001 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-F, E1

3 WP10.D9021 3 Шайба увеличенная, M10, DIN 
9021

4 NF10.D6923 3 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

5 BF10.040.D603 3 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×40, DIN 603


